

Yeni İş İlişkisi



Ortaklığın Adresi	: Orta Mahalle Topkapı Maltepe Cad.No:10/B Bayrampaşa/İstanbul
Telefon ve Faks Numarası	: Tel:0 212 467 38 00 Fax:0 212 493 47 27
E-posta adresi	: yaticimci.iliskileri@armada.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: Tel:0 212 467 38 00 Fax:0 212 493 47 27
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Evet
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: 27.01.2016
Özet Bilgi	: Şirketimiz, tümleşik altyapı ve birleşik BT çözümlerinde dünya lideri olan, EMC Federasyonu Şirketi, VCE ile distribütörlük anlaşması imzalamıştır.



Yeni İş İlişisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği (Müşteri/Tedarikçi)	: Tedarikçi
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı	: Virtual Computing Environment (VCE)
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti İçindeki Payı	: Yoktur
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı	: Yoktur
İş İlişisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih	: 17.02.2016
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları	: Yoktur
Yeni İş İlişisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi	: Şirket cirosuna katkısı hedeflenmektedir.

EK AÇIKLAMALAR:

Şirketimizin, 27 Ocak 2016 tarihinde açıklamış olduğu tümleşik altyapı ve birleşik BT çözümlerinde dünya lideri olan, EMC Federasyonu Şirketi, Virtual Computing Environment (VCE) ile yürütmekte olduğu distribütörlük görüşmeleri olumlu sonuçlanmış olup distribütörlük anlaşması imzalanmıştır.

2009 yılında CISCO ve EMC tarafından VMware ile Intel'in de yatırımlarıyla oluşturulan VCE, müşterilerinin BT süreçlerini basitleştiren, BT maliyetlerini düşüren bütünlük altyapı ürünlerini piyasaya sunar. Bütünlük altyapı piyasası 2009 senesinden beri hızla büyümekte ve VCE bu piyasanın lideri durumundadır.

2014 yılında EMC, VCE girişiminin çoğunluk kontrolünü satın almış, CISCO %10 hisse ile ortaklığa devam etme kararı almıştır. 2016 itibarıyla VCE EMC Converged Platform Department çatısı altına girmiştir.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.